¹¹⁵ Ps 17,9

¹¹⁶ 2Reg 22,9.

¹¹⁷ Cf. GLO. INT., ibidem: *Ascendit fumus... de naribus eis, “Compunctio poenitentium”*.

¹¹⁸ Act 2,4

¹¹⁹ Mc 7,35

¹²⁰ Ps 96,6

Confronto - 30: **Antonio-Beda**: “Gioia comune dei santi”. In Nat. S. J.- B.

Antonio , <i>In Nativitate S. J. B.</i> , III,265,9-15.	BEDA , <i>In Lucae Evangelium expositio</i> , PL 92,323
<p><i>Habet sanctorum editio</i>, idest nativitas, <i>laetitiam plurimorum, quia commune bonum est</i>, idest sancti ad communem utilitatem nascuntur. Iustitia enim <i>communis virtus est</i>, idest communiter omnibus proficiens,</p> <p><i>et ideo in ortu iusti futurae vitae insigne praemittitur et gratia secuturae virtutis exultatione vicinorum praefigurante signatur.</i></p>	<p><i>Habet sanctorum editio laetitiam plurimorum, quia communis est virtus.</i></p> <p><i>Et ideo in ortu iusti futurae vitae insigne praemittitur, et gratia secuturae virtutis exultatione vicinorum praefigurante signatur.</i></p>

Antonio si ispira a Beda, ma modifica la fonte, precisando l'utilità della santità per tutta la comunità dei credenti.